定，履行法定承诺义务。全体提出股权分置改革

动议的非流通股股东做出如下声明：“本承诺人

保证不履行或者不完全履行承诺的， 赔偿其他

股东因此而遭受的损失； 本承诺人将忠实履行

承诺，承担相应的法律责任。除非受让人同意并

有能力承担承诺责任， 本承诺人将不转让所持

有的股份。 ”

2

、非流通股股东特别声明和承诺：

公司全体提出股权分置改革动议的非流通

股股东同时也持有流通股的股东已经出具特别

声明和承诺，“本承诺人同意在本次焦作鑫安股

权分置改革过程中， 本承诺人持有的流通股不

享受股权分置改革对价的方案； 同意只有原流

通股股东现持有的流通股股份 （股数

41,799,

748

股）享受股权分置改革对价的方案；同意焦

作鑫安用资本公积金向原流通股股东现持有的

流通股股份 （股数

41,799,748

股） 定向转增股

份。 ”

3

、参与公司股权分置改革的非流通股股东

均承诺：

遵守法律、法规和规章的规定，履行法定承

诺义务。 自股权分置改革方案实施后首个交易

日（即上市公司股票恢复上市之日）起，在十二

个月内不得上市交易或者转让； 持有上市公司

股份总数百分之五以上的原非流通股股东，在

前项规定期满后， 通过证券交易所挂牌交易出

售原非流通股股份， 出售数量占该公司股份总

数的比例在十二个月内不得超过百分之五，在

二十四个月内不得超过百分之十。

全部履行完毕

按照中国证券监督管理委员会证监发〔

2005

〕

86

号《上市公司股权分置改革管理办法》第二十四条的规

定及公司股东实际履行情况，公司董事会认为：公司非流通股股东均履行了相关承诺。

上市公司股票于

2011

年

12

月

2

日起恢复上市交易。上市公司股权分置改革方案实施后，

2011

年

12

月

2

日成为上市公司股票恢复上市的首个交易日（

G

日），上市公司所有有限售条件的股份的限售期从

2011

年

12

月

2

日起计算。

三、本次限售股份可上市流通安排

1

、本次限售股份可上市流通日期：

2014

年

5

月

7

日；

2

、本次公司可上市流通的股份数为

6,627,943

股，占公司总股本的

1.507%

。

3

、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份持

有人名称

持有限售股份

数（股）

本次实际解禁

股份数（股）

本次可上

市流通股

数（股）

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例

（

%

）

本次可上市

流通股数占

无限售股份

总数的比例

（

%

）

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例（

%

）

冻结的股份

数量（股）

1

焦作通良资

产经营有限

公司

6,627,943 6,627,943 6,627,943 1.989% 6.636% 1.507% 0

合 计

6,627,943 6,627,943 6,627,943 1.989% 6.636% 1.507% 0

（注：

1

、冻结的股份数量（股）指该股东所持股份中冻结股份的总数量，包括冻结的有限售条件股份及无

限售条件股份之和；

2

、上表中的数字均保留三位小数，若有数字合计不符的情况，系由保留小数四舍五入形

成。 ）

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1

、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份数量

本次限售股份上市流通前

本次变动增减

（

+

，

-

）

本次限售股份上市流通后

股数数量 比例（

%

） 股数数量 比例

一、有限售条件的流通股

1

、国家持股

2

、国有法人持股

339,839,849 77.29% -6,627,943 333,211,906 75.78%

3

、境内一般法人持股

4

、境内自然人持股

0 0 0 0

5

、境外法人持股

6

、境外自然人持股

7

、内部职工股

8

、高管股份

9

、机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

339,839,849 77.29% -6,627,943 333,211,906 75.78%

二、无限售条件的流通股

1

、人民币普通股

99,878,029 22.71% +6,627,943 106,505,972 24.22%

2

、境内上市的外资股

3

、境外上市的外资股

4

、其他

无限售条件的流通股合计

99,878,029 22.71% +6,627,943 106,505,972 24.22%

三、股份总数

439,717,878 100.00% 0 439,717,878 100.00%

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1

、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股情况

单位：股

序号

限售股

份持有

人名称

股改实施日持有股份情况

本次解限前已解限股份情

况

本次解限前未解限股份情况

股份数量变

化沿革

数量（股）

占总股本比

例（

%

）

数量（股）

占总股本

比例（

%

）

数量（股）

占总股本比

例（

%

）

1

焦 作 通

良 资 产

经 营 有

限公司

6,627,943 1.507% 0 0 6,627,943 1.507% /

合 计

6,627,943 1.507% 0 0 6,627,943 1.507% /

2

、股改实施后至今公司解除限售情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第四次安排有限售条件的流通股上市。第一次有限售条件的流通

股解除限售时间为

2012

年

12

月

6

日 （详细内容请见

2012

年

12

月

3

日在巨潮资讯网、《中国证券报》、《证

券时报》

2012-043

号公告）。 第二次有限售条件的流通股解除限售时间为

2013

年

10

月

21

日（详细内容请

见

2013

年

10

月

18

日在巨潮资讯网、《中国证券报》、《证券时报》

2013-039

号公告）。 第三次有限售条件的

流通股解除限售时间为

2013

年

12

月

3

日 （详细内容请见

2013

年

11

月

29

日在巨潮资讯网、《中国证券

报》、《证券时报》

2013-048

号公告）。 第四次有限售条件的流通股解除限售时间为

2014

年

1

月

21

日（详细

内容请见

2014

年

1

月

18

日在巨潮资讯网、《中国证券报》、《证券时报》

2014-002

号公告）。

序号

刊登 《限售股份上市流通提示性公

告》的日期

该次解限涉及的股东

数量

该次解限的股份总数

量（股）

该次解限股份占当时总股本

的比例（

%

）

1 2012

年

12

月

03

日

20 13,672,668 3.11%

2 2013

年

10

月

18

日

1 901,986 0.205%

3 2013

年

11

月

29

日

1 2,669,877 0.607%

4 2014

年

1

月

18

日

1 8,382,451 1.906%

六、保荐机构核查意见

公司保荐机构中原证券股份有限公司出具了《关于中原大地传媒股份有限公司有限售条件流通股上市

流通申请的核查意见书》。 保荐机构认为：

截至本核查意见出具日，公司股东严格履行了在公司股权分置改革期间所做出的有关承诺，本次其所

提出的有限售条件流通股上市流通事宜符合 《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》、《上市公司股权

分置改革管理办法》等相关法规和深圳证券交易所的有关规定，亦符合其在股权分置改革说明书所做的有

关承诺，本保荐机构同意大地传媒本次有限售条件流通股上市流通。

七、其他事项

1

、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在对公司的非经营性资金占用情况：

□

是

√

否

2

、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在公司对该股东的违规担保情况：

□

是

√

否

3

、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在违规买卖公司股票的行为：

□

是

√

否

4

、 解除股份限售的持股

1%

以上的股东已提交知悉并严格遵守 《证券法》、《上市公司收购管理办法》、

《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》和本所有关业务规则的承诺文件。

√

是

□

不适用

八、备查文件

1

、解除股份限售申请表；

2

、保荐机构核查意见。

特此公告。

中原大地传媒股份有限公司